КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

  ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

29 февраля   2008 год             с. Разъезжее                          №       20-74 р
   О внесении изменений в решение  Разъезженского Совета депутатов

« Об оплате труда работников муниципального  образования

Разъезженского сельсовета»

       На основании статьи 29 Устава Разъезженского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести изменения  в Решение Разъезженского сельского Совета депутатов

от 24 января 2006 года № 07-27р « Об оплате труда работников муниципального образования Разъезженского сельсовета»

1) Приложение 5 изложить в следующей редакции:
Приложение 5

к решению сельского Совета депутатов

от 24.01.2006 года  № 07-27р

	Наименование отрасли, учреждения
	Фонд оплаты труда работников

(предельное количество тарифных ставок, в год)

	Всего
	В том числе

	Тарифные

ставки
	Компенсационные

выплаты
	Стимулирующие выплаты и единовременная материальная помощь

	1
	2
	3
	4
	5

	Культура
	18,79
	12
	3,72
	 3,07

	Работники аппарата управления органов местного самоуправления, оплата которых производится на основе районной тарифной сетки (кроме водителей)
	44,24
	12
	10,2
	22,04

	Водители
	70,23
	12
	17,4
	40,83

  Примечание: В фонд оплаты труда не включены выплаты по районному коэффициенту, процентной надбавке и надбавке за работу в местностях с особыми климатическими условиями.

        2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Е.И.Каблукова.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 февраля 2008 года.

Глава сельсовета                                                   Г.Г.Челтыгмашев